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Resultados
Información del evento MOTOREXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 14/06/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:41.002
Media del día 02:01.454
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.344
Tiempo medio grupo prueba 02:03.503
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.878
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.279
Pilotos en grupo medio 27
Mejor tiempo grupo medio 01:46.267
Tiempo medio grupo medio 01:59.502
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.002
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.025
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

JAVIJR avanzado 01:41.002 01:41.002 00:00.000 00:20.452 00:00.000 00:09.023 23
DANIELGUERRERO avanzado 01:43.344 00:02.342 00:02.342 00:18.110 00:02.342 00:06.680 28
RICARDO avanzado 01:45.156 00:01.812 00:04.154 00:16.297 00:04.154 00:04.868 37
JUANFRI avanzado 01:45.185 00:00.029 00:04.183 00:16.268 00:04.183 00:04.839 22
PLAZAZAMORAJOSEANTONIOmedio 01:46.267 00:01.081 00:05.265 00:15.186 00:00.000 00:13.234 24
LAOSSANTIAGOSERGIOavanzado 01:46.818 00:00.551 00:05.816 00:14.635 00:05.816 00:03.206 18
SALOMON avanzado 01:48.668 00:01.849 00:07.666 00:12.785 00:07.666 00:01.356 30
SUAREZESCOBAREDUARDOavanzado 01:49.271 00:00.602 00:08.268 00:12.183 00:08.268 00:00.754 26
DAVIDSAEZ avanzado 01:49.369 00:00.098 00:08.367 00:12.084 00:08.367 00:00.655 30
JESUSPF avanzado 01:49.448 00:00.078 00:08.445 00:12.006 00:08.445 00:00.577 34
JIMENEZCONESAJOSEJAVIERavanzado 01:50.961 00:01.513 00:09.959 00:10.492 00:09.959 00:00.936 16
ARNESCEJUDOALEJANDROavanzado 01:51.044 00:00.082 00:10.041 00:10.410 00:10.041 00:01.018 8
ESCUDEROCANOBARTOLOMEmedio 01:51.500 00:00.456 00:10.498 00:09.953 00:05.232 00:08.001 28
MARTINEZORTEGAENRIQUEavanzado 01:51.855 00:00.354 00:10.852 00:09.599 00:10.852 00:01.829 15
JMORENO avanzado 01:51.974 00:00.119 00:10.971 00:09.480 00:10.971 00:01.948 6
NAVARROREQUENAMARIOavanzado 01:52.539 00:00.565 00:11.537 00:08.914 00:11.537 00:02.514 29
PEREZLUQUEGEDEONavanzado 01:52.592 00:00.052 00:11.589 00:08.862 00:11.589 00:02.566 30
GERMANRAYCO avanzado 01:52.706 00:00.114 00:11.704 00:08.747 00:11.704 00:02.681 35
SANTIAGOREGADERACARLOSmedio 01:52.895 00:00.188 00:11.892 00:08.559 00:06.627 00:06.607 51
MOLINARODRIGUEZJORGEavanzado 01:52.974 00:00.079 00:11.971 00:08.480 00:11.971 00:02.948 24
PIXON medio 01:53.263 00:00.288 00:12.260 00:08.191 00:06.995 00:06.239 28
LOPEZPEREGRINAJORGEmedio 01:54.560 00:01.296 00:13.557 00:06.894 00:08.292 00:04.942 25
BLANCOJIMENEZCHRISTIANmedio 01:54.594 00:00.034 00:13.592 00:06.860 00:08.326 00:04.908 38
GARCIAMARTINANTONIOmedio 01:54.649 00:00.055 00:13.647 00:06.804 00:08.382 00:04.852 26
ONTIVEROSPEREZFRANCISCOJAVIERavanzado 01:54.651 00:00.001 00:13.648 00:06.803 00:13.648 00:04.625 9
MOLINARODRIGUEZMANOLOavanzado 01:55.232 00:00.581 00:14.230 00:06.221 00:14.230 00:05.207 15
CAMARAGARCIAPEDROavanzado 01:55.704 00:00.472 00:14.702 00:05.749 00:14.702 00:05.679 36
VINEGASRAMIREZALEJANDROmedio 01:55.867 00:00.162 00:14.864 00:05.587 00:09.599 00:03.635 15
FERNANDEZVERAANTONIODANIELmedio 01:56.002 00:00.135 00:15.000 00:05.451 00:09.735 00:03.499 39
CANONCASTILLODAVIDmedio 01:56.153 00:00.151 00:15.151 00:05.300 00:09.886 00:03.348 42
MARTINTORRESJOSELUISmedio 01:56.493 00:00.339 00:15.490 00:04.961 00:10.225 00:03.009 35
ROMEROMANZANOPABLOiniciacion 01:56.878 00:00.384 00:15.875 00:04.576 00:00.000 00:14.401 45
QUILES medio 01:58.352 00:01.474 00:17.350 00:03.101 00:12.085 00:01.149 22
GARCIAALCAZARDAVIDmedio 01:58.538 00:00.185 00:17.536 00:02.915 00:12.271 00:00.963 40
GUTIERREZLEIVAROBERTOmedio 01:58.628 00:00.089 00:17.626 00:02.825 00:12.360 00:00.873 27
LOPEZORTIZJORGEmedio 01:58.924 00:00.296 00:17.922 00:02.529 00:12.656 00:00.577 35
DELGADOMORENOADRIANmedio 01:58.984 00:00.060 00:17.982 00:02.469 00:12.717 00:00.517 41
CASTELLANOSANCHEZCARLOSmedio 01:59.303 00:00.318 00:18.300 00:02.151 00:13.035 00:00.199 33
ROMEROMANZANODAVIDiniciacion 01:59.427 00:00.124 00:18.424 00:02.027 00:02.549 00:11.852 40
MARTINEZPEREZSERGIOiniciacion 02:01.022 00:01.594 00:20.019 00:00.432 00:04.144 00:10.257 17
PEDROG medio 02:01.455 00:00.432 00:20.452 00:00.000 00:15.187 00:01.952 49
GUTIERREZGARCIAJUANmedio 02:02.181 00:00.726 00:21.179 00:00.727 00:15.913 00:02.679 41
MORENTEMORENTEMANUELmedio 02:03.002 00:00.821 00:22.000 00:01.548 00:16.735 00:03.500 29
MORALESRUIZALEJANDROiniciacion 02:03.009 00:00.007 00:22.007 00:01.555 00:06.131 00:08.269 32
RODRIGUEZMARTINJORGEiniciacion 02:03.077 00:00.067 00:22.074 00:01.622 00:06.199 00:08.202 29
PELAEZLOPEZJUANMANUELmedio 02:05.058 00:01.981 00:24.056 00:03.604 00:18.791 00:05.556 33
ABRAHAM iniciacion 02:05.509 00:00.450 00:24.506 00:04.054 00:08.631 00:05.770 16
CAMPANADAMIAN iniciacion 02:06.123 00:00.614 00:25.121 00:04.669 00:09.245 00:05.155 37
PALOMINORUIZVICTORMANUELmedio 02:06.540 00:00.416 00:25.538 00:05.086 00:20.272 00:07.038 32
TORRIJOSCASTILLODAVIDmedio 02:06.895 00:00.354 00:25.892 00:05.440 00:20.627 00:07.392 22
GOMEZGOMEZRUBENiniciacion 02:07.521 00:00.626 00:26.519 00:06.066 00:10.643 00:03.758 26
FAJARDOMONTUNOJAVIERmedio 02:07.796 00:00.274 00:26.793 00:06.341 00:21.528 00:08.293 5
CANALEJOOCANADYLANiniciacion 02:08.200 00:00.403 00:27.197 00:06.745 00:11.321 00:03.079 19
CEDANOJOSEALEXANDERmedio 02:08.464 00:00.264 00:27.461 00:07.009 00:22.196 00:08.961 23
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RAMAPRIEGONEFTALIiniciacion 02:08.938 00:00.474 00:27.936 00:07.484 00:12.060 00:02.340 22
MARTINSANTIAGOEMILIOiniciacion 02:09.403 00:00.464 00:28.401 00:07.949 00:12.525 00:01.875 25
MARTINEZVAZQUEZANTONIOMANUELmedio 02:10.003 00:00.600 00:29.001 00:08.549 00:23.736 00:10.501 10
GARRIDOTRUJILLOALBERTOiniciacion 02:10.126 00:00.122 00:29.123 00:08.671 00:13.248 00:01.153 19
COSMINLOPEAEDUARDmedio 02:10.174 00:00.048 00:29.171 00:08.719 00:23.906 00:10.671 26
PINILLAGUTIERREZJAVIERiniciacion 02:11.244 00:01.070 00:30.241 00:09.789 00:14.366 00:00.035 19
DURANMARTINSERGIOiniciacion 02:13.071 00:01.826 00:32.068 00:11.616 00:16.192 00:01.791 25
OCANOCANAMANUELiniciacion 02:13.161 00:00.090 00:32.159 00:11.707 00:16.283 00:01.882 33
RODRIGUEZMORENOEMILIOiniciacion 02:13.825 00:00.664 00:32.823 00:12.371 00:16.947 00:02.546 28
GARRIDOTRUJILLOCARLOSiniciacion 02:15.832 00:02.006 00:34.829 00:14.377 00:18.953 00:04.552 19
GRANIZOFERNANDEZLUCIAiniciacion 02:17.741 00:01.909 00:36.738 00:16.286 00:20.863 00:06.461 16
PUERTARODRIGUEZAGUSTINiniciacion 02:17.755 00:00.014 00:36.753 00:16.301 00:20.877 00:06.476 27
TEJEROCABELLOSAMUELiniciacion 02:18.124 00:00.368 00:37.121 00:16.669 00:21.246 00:06.844 28
SUAREZESCOBARBORJAiniciacion 02:21.840 00:03.715 00:40.837 00:20.385 00:24.961 00:10.560 11
DUMITRUGORREAALEJANDROiniciacion 02:26.317 00:04.477 00:45.315 00:24.862 00:29.439 00:15.038 19
VILLEGASGOMEZARANTXAiniciacion 02:31.276 00:04.959 00:50.274 00:29.822 00:34.398 00:19.997 22
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